
 

    Pressmeddelande den 1 juni 2026 

 
Nivika har återköpt egna aktier för 188 miljoner kronor 
och avser att minska antalet aktier genom indragning 
 
Nivika Fastigheter AB (publ) ("Nivika") har inom ramen för det återköpsprogram som offentliggjordes den 
25 maj 2026 återköpt totalt 4 985 700 egna B-aktier. Det sammanlagda återköpsvärdet uppgick till cirka 
188 miljoner kronor och det genomsnittliga återköpspriset uppgick till 37,70 kronor per aktie. Styrelsen 
avser att inom kort kalla till extra bolagsstämma för beslut om indragning av 5 385 594 av bolagets egna B-
aktier. 
 
– Återköpet är en del av vår strategi för effektiv kapitalallokering och syftar till att skapa långsiktigt värde 
för våra aktieägare. Genom att minska antalet utestående aktier ökar varje kvarvarande akties andel av 
bolagets substansvärde och förvaltningsresultat samtidigt som vi bibehåller en god finansiell ställning. Vi 
bedömer att återköpet utgör en attraktiv användning av kapitalet givet bolagets finansiella position och 
marknadsvärdering, säger Sverker Källgården, VD för Nivika. 
 
Efter de genomförda återköpen innehar Nivika totalt 5 398 612 egna B-aktier. Kallelse till den extra 
bolagsstämman kommer att offentliggöras separat. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Sverker Källgården, VD 
Telefon 010-263 61 61 
Email: sverker.kallgarden@nivika.se 
 
Daniel Karlsson, CFO 
Telefon 010-263 61 43 
Email: daniel.karlsson@nivika.se.  
 

Om Nivika 
Nivika är ett småländskt fastighetsbolag med syfte att långsiktigt äga, förvalta och utveckla fastigheter och samtidigt 
därmed skapa lönsam och hållbar värdetillväxt. Verksamheten bedrivs i Jönköping, Värnamo, Växjö samt Västkusten, 
områden med goda tillväxtmöjligheter och stabila hyresmarknader. Den diversifierade fastighetsportföljen uppgår till 
cirka 13,9 Mdkr där hyresvärdet till två tredjedelar utgörs av kommersiella fastigheter. De kommersiella fastigheterna 
består i huvudsak av industri-, lager-, kontor- och samhällsfastigheter. Läs mer på www.nivika.se. 
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